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JUNTA DIRECTIVA 

ANALISTA DE 
PROCEDIMIENTO 
ADMINISTRATIVO 

DE EJECUCION 
(ANALISTA PAE) 

SUPERVISOR 
DE 

PADRONES 

AUXILIAR DE 
PARTICIPACION 

CIUDADANA 

 COORDINADOR 
DE ATENCION 
CIUDADANA 

1 

1 1 

     PLANTILLA DE PERSONAL 

Dirección General 9 

Subdirección  Financiera y 

Administrativa 
18 

Subdirección de Obras y 

Proyectos 
24 

Subdirección de 

Recaudación 
24 

TOTAL DE EMPLEADOS 75 

 
 

 

AUXILIAR DE 
PARTICIPACION 

CIUDADANA 

 

6   

 
 
 

SUPERVISOR DE 
OBRA ZONA 

COSTA 

 

ANALISTA DE 
DERRAMAS 

ANALISTA 
PROYECTOS Y 
SEGUIMIENTO 

ANALISTA DE 
LICITACIONES 

CONTRALOR 
INTERNO 

1 

COORDINADOR 
DE PADRONES 

SECRETARIA 

2 
3 

SUBDIRECTOR DE 
OBRAS Y 

PROYECTOS 

DIRECTOR GENERAL 
9 

    JEFE JURIDICO 

ANALISTA 
JURIDICO 

3 

75 

SECRETARIA 

1 

 
 
 

COORDINADOR 
DE DERRAMAS 

 4 

COORDINADOR 
DE PROYECTOS Y 

SEGUIMIENTO 

1 

ANALISTA DE 
RECAUDACION 

CAJERO 

3 

1 

3 

3 

2 

COORDINADOR DE 
RECUPERACION DE 

CARTERA 3 

COORDINADOR DE 
PARTICIPACION 

CIUDADANA 
2 

COORDINADOR DE 
RECUDACION ZONA 

COSTA 

ANALISTA DE 
RECAUDACION 

CAJERO 

8 

1 

10 

1 
SUBDIRECTOR DE 

RECUDACION 

24 

14 

5 

24 

6 

ANALISTA 
CONTABLE 

ANALISTA 
PRESUPUESTAL 

RECURSOS 
HUMANOS 

1 

4 

6 

ANALISTA DE 
COMPRAS 

1 

1 

VELADOR 

AYUDANTE DE 
OFICIOS VARIOS 

 
 
 

INTENDENCIA 

 

2 

1 

2 

ANALISTA DE 
INFORMATICA 

3 

SUBDIRECTOR 
FINANCIERO Y 

ADMINISTRATIVO 

COORDINADOR 
FINANCIERO Y 

ADMINISTRATIVO 

6 

SECRETARIA 

1 

18 

1 

 
 

 
ANALISTA DE 

OBRAS 

 

 

 
 

COORDINADOR 
DE OBRAS 

 SUPERVISOR 
DE OBRAS 

1 

COORDINADOR 
TECNICO ZONA 

COSTA 

9 

COORDINADOR 
EJECUTIVO DE 
PLANEACION 

ANALISTA DE 
PLANEACION 

2 

1 

2 

1 

1 

8 

1 

1 

1 

2 

     1     

1 

4 

1 

1 

1 

1 1 1 
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